
Smlouva o pronájmu informačních směrovek

L Smluvní strany

tPA

Pronajímatel Basseth Design, s,r.o.

IČ 285 31 922 DIČ CZ28531922 

se sídlem Antonína Škváry 1097, 272 01

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 148419

Jiří Stupka-jednatel společnosti

Nájemce: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 261 54 170, DIČ CZ26154170
se sídlem Sportovců 818, 272 04 Kladno - Rozdělov

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 75074

Jiří Chvojka - jednatel společnosti

n. Účel smlouvy

Pronajímatel touto smlouvou pronajímá informační směrovky, které jsou popsány v čl. ID. Této 
smlouvy nájemci a zavazuje se zajistit běžnou údržbu.

III. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem 23 Ks informačních směrovek umístěných na samostatných 
sloupcích nebo sloupech veřejného osvětlení ve městě Kladně v rámci komerčního orientačního 
systému města Kladna. Umístění a podrobný seznam směrovek je nedílnou součástí této smlouvy 
jako příloha č.l. Grafická podoba a rozměry směrovek (dopravního značení) jsou neměnné a 
podléhají příslušným prováděcím předpisům o dopravním značení vydaným Ministerstvem dopravy 
CR, Dopravní značení je provedeno a odsouhlaseno v souladu se zákonem č.361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a vyhláškou č. 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích.

IV. Nájemné a platební podmínky

Účastníci této smlouvy dohodli roční nájemné za umístění a údržbu směrovek ve výši 3000,- Kč bez 
DPH za každý 1 ks směrovky za t kalendářní rok.

Nájemné je splatné v pravidelných pololetních splátkách zaokrouhlených na celé koniny předem, 
vždy nejpozději do 31. ledna a 31. července příslušného roku, na základě faktury vystavené 
pronajímatelem.

Pronajímatel bude za stanovený paušální poplatek zajišťovat běžnou údržbu směrovek. V případě, 
že formou vandalismu dojde k poškozená směrovek, které jsou předmětem této smlouvy, provede 
pronajímatel jejich opravu nejpozději do 48 hodin od doby, kdy se o poškození dozvěděl, a to na své 
náklady.

V. Doba podnáímu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího podpisu na dobu dvou let.

Pokud zhotovitel nesdělí objednateli alespoň 14 pracovních dní před uplynutím doby trvání této 
smlouvy, že na jejím dalším trvání nemá zájem, prodlužuje se doba, na kterou je tato smlouva 
uzavřena, o další dva roky.

VI. Smluvní podmínky



Pro případ, že nájemce neuhradí nájemné tak, jak je uvedeno v této smlouvě, je pronajímatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného 
oznámení o odstoupení nájemci.

Nájemce se zavazuje zaplatit za každý den prodlení se zaplacením nájemného smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky'.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

Změny v této smlouvě, včetně jejích příloh, lze provádět pouze písemnými dodatky' na základě 
dohody obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv.

Přílohy - Příloha č.l - Umístění a podrobný seznam směrovek

V Klad V Kladně dne /! ‘L ■ lc:r.

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
jednatel společnosti 
Jiří Chvojka


